
UCHWAŁA Nr 709/XCI/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie wyboru doradcy Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 388/XLV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 

28 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka  

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 poz. 5968, z późn.zm.), Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Na doradcę Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka powołuje się kandydata przedstawionego 

przez Młodzieżową Radę Miasta Milanówka – Panią Karolinę Werczyńską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr 709/XCI/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 23 października 2023 r. 

  

UZASADNIENIE 

W dniu 16 października 2023 r. na II Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka została 

podjęta uchwała Nr 8/II/23 w sprawie wniosku o powołanie Doradcy Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka. Zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym art. 5b ust. 14 

oraz Statutem Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka § 4 ust. 1 i 2 podjęcie uchwały jest 

zasadne. 


